
東京支店移転のご案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび弊社東京支店を 5 月より下記住所に移転することとなりましたので
ご案内申し上げます。
　また、６月には東京鋼鐵㈱東京事務所も同じフロアにて執務を開始することを予定
いたしております。
　これを機に社員一同、より一層の努力をしてまいる所存ですので、今後とも倍旧の
ご愛顧とご支援を賜りますようお願い申し上げます。
まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具
平成 29 年 4 月吉日

大 阪 製 鐵 株 式 会 社
代表取締役社長　内 田 純 司

記

■ 新 　 住 　 所：〒104-0031　東京都中央区京橋 2丁目 4番 12 号

京橋第一生命ビルディング 2階

■ 業 務 開 始 日：平成 29 年 5 月 10 日

■ 電　話　番　号：０３－５５７９－９７８０（変更なし）

■ F A X 番 号：０３－５５７９－９７９５（変更なし）

■ ご　案　内　図

◎東京メトロ銀座線「京橋」駅
5番出口すぐ

◎都営浅草線「宝町」駅
A5 出口徒歩 3分

◎JR「東京」駅
八重洲南口　徒歩 10 分

高 速 道 路

東
京
駅

外
堀
通
り

中
央
通
り

昭
和
通
り

地
下
鉄
京
橋
駅

京橋第一生命
ビル

●ヤンマー ●ブリヂストン

●八重洲富士屋ホテル

●ブックセンター 京橋創生館


